
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4289846 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

7 449 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Nabízíme k prodeji světlý a mimořádně prostorný družstevní byt
3+1 s lodžií, který se nachází ve druhém patře zatepleného
bytového zrekonstruovaného domu s dobře fungujícím družstvem
nájemníků. Anuita splacena.
Byt se skládá ze dvou samostatných neprůchozích ložnic, vstupní
haly, která byla rozšířena o prostor za výtahovou šachtou, čímž byl
byt rozšířen a vznikl další úložný prostor.
Dále se skládá z koupelny se sprchovým koutem a toaletou,
kuchyně s jídelním koutem a obývacího pokoje, ze kterého se
vchází na prostornou lodžii s výhledem do vnitrobloku plného
zeleně.
Byt prošel částečnou rekonstrukcí, Jádro je zděné.
Klidné prostředí a spousta vzrostlé zeleně okolo domu. Dětské
hřiště, cyklostezky.
Metro 10 min. Kompletní občanská vybavenost. Školka pár metrů
od domu. Ideální pro rodinu s dětmi. Lze částečně financovat
hypotékou, se kterou Vám rádi pomůžeme. Ihned k nastěhování.

ID inzerátu ESO: 4289846
Inzerát vydán: 04.11.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900889836
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 79 m2
Kód zakázky: 889836

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Vlach
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


